
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  
05 вересня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 372-30/VIII  
 

Про надання одноразової 

адресної допомоги  

 

 Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

відповідно до Програми надання адресної одноразової грошової допомоги, 

затвердженої рішенням одинадцятої (позачергової) сесії восьмого скликання 

Козелецької селищної ради № 08-11/VIII від 28 грудня 2017 року, виконавчий 

комітет селищної ради вирішив: 

 

1. Виплатити одноразову адресну грошову допомогу: 

1.1. Андрушко Петру Васильовичу, який проживає за адресою: смт. 

Козелець, вул. ********, на лікування в сумі 2000 грн.; 

1.2. Ляшевій Людмилі Петрівні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, 

вул. ******** на лікування чоловіка Ляшева Олександра Михайловича в сумі 

3000 грн. 

1.3. Донець Марині Вікторівні, яка проживає за адресою: с. Лихолітки, 

вул. ******** на проведення оперативного втручання дитині Донець Давиду 

******** в сумі 1500 грн. 

1.4. Собиченко Михайлу Івановичу, який проживає за адресою: с. 

Лихолітки, вул. ******** для проведення оперативного втручання (заміна 

суглоба) в сумі 1000 грн. 

1.5. Сирай Івану Васильовичу, який проживає за адресою: с. 

Карасинівка, вул. ******** на вирішення соціально-побутових питань в сумі 

1000 грн. 

1.6. Костенко Марії Степанівні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, 

вул. ********, на  лікування в сумі 1000 грн. 

1.7. Іллюші Любов Миколаївні, яка проживає за адресою: с. Сивухи, вул. 

********, на вирішення соціально-побутових питань в сумі 1000 грн. 



1.8. Роговій Вірі Володимирівні, яка проживає в с. Новики, вул. 

********, на лікування сина Рогового Дениса ********, в сумі 2000 грн. 

1.9. Бойко Віктору Івановичу, який проживає за адресою: с. Булахів, вул. 

********, на лікування в сумі 2000 грн. 

1.10. Демченко Ользі Андріївні, яка проживає за адресою: с. Бобруйки, 

вул. ********, на лікування в сумі 1000 грн. 

1.11. Сірій Галині Михайлівні, проживає за адресою: с. Пилятин, вул. 

******** на лікування в сумі 1000 грн. 

  

           2. Начальнику фінансово-господарського відділу – головному бухгалтеру 

селищної ради провести відповідні розрахунки. 

 

 

Селищний голова                                                                              О.Б. Дмитренко  

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


